12-02-2024 13:01:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários da passarela  do  Viaduto Raulino Cotta Pacheco, que se localizada na Rua Carlos Vilela
Marquez, entre Avenida Raulino Cotta Pacheco, no Bairro Martins, solicitam a reforma/manutenção da grade de
proteção do viaduto, pois a mesma está danificada. A medida faz-se urgente, visando garantir a segurança e a
preservação da vida dos motoristas e de todos os pedestres que trafegam pela via.

Solicitação de Reforma na Passarela do Viaduto Raulino Cotta Pacheco, na Rua Carlos Vilela Marquez, entre
Avenida Raulino Cotta Pacheco, no Bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2021

RUA CARLOS VILELA MARQUEZ, entre Av. Raulino Cotta Pacheco, MARTINS, 38.401-026,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - MANUTENÇÃO Nº 28506/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total